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DOM NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1,200 m2,

Klenica

Cena 325 000 zł

Oferujemy na sprzedaż nieruchomość położoną w miejscowości Klenica gmina Bojadła, składającą się z
piętrowego, podpiwniczonego  budynku mieszkalnego o powierzchni 152.53m2 oraz budynku gospodarczego o
powierzchni 25m2.
Budynki poniemieckie posadowione są na działce o powierzchni 1200m2.
Budynek mieszkalny posiada dwa wejścia, od ulicy i korytarza. 
Podłączona jest instalacja wodna, elektryczna. Możliwość włączenia się do kanalizacji przy budynku.  
Na piętrze można zaadoptować osobne mieszkanie.
Na parterze znajduje się kilka większych pomieszczeń. Piętro posiada dwie sypialnie, kuchnię i łazienkę.
Duża działka pozwala na własną aranżację ogrodu.
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Budynek gospodarczy jest w dobrym stanie technicznym i składa się z dwóch pomieszczeń. Jedno z nich spełnia
funkcję garażu.
Nieruchomość z dużym potencjałem i możliwościami.
W miejscowości znajduje się szkoła, kościół, dwa duże dyskonty spożywcze, szkoła, świetlica, zabytkowy zespół
pałacowy.
Dookoła lasy i wiele terenów rekreacyjnych.
Dobry dojazd do Zielonej Góry, Sulechowa, Świebodzina  oraz trasy S3.
Polecamy i zapraszamy do oglądania i rozmów.
Doradzamy i pomagamy w pozyskaniu dobrych warunków kredytowych.
Powyższy opis nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego, a dane w nim zawarte mają
charakter informacyjny i mogą nieznacznie odbiegać od stanu faktycznego.
Oferta w danym momencie może być nie aktualna.
 
 
 

Symbol 2122/DML/DS Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 325 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBUSKIE Gmina Bojadła

Miejscowość Klenica Położenie działki TEREN PŁASKI

Wygląd działki PUSTA Okolica las

Położenie WIEŚ Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH

Powierzchnia działki 1 200 m² Powierzchnia użytkowa 153 m²

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Przeznaczenie MIESZKALNE

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 1930

Standard DO REMONTU Konstrukcja budynku MUROWANA, TRADYCYJNA

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy STYROPIANOWA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj okien DREWNIANE

Pokrycie dachu DACHÓWKA CEMENTOWA Poddasze NIEUŻYTKOWE

Rodzaj podłogi DESKI Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW JEST Taras JEST
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Małgorzata Szydłowska
POŚREDNIK NIERUCHOMOŚCI

607991460
m.szydlowska@domlubuskie.pl

Więcej ofert na stronie www.domlubuskie.pl


